[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2411/2014 - 27/03/2014 16:35

REQUERIMENTO Nº 314/2014
Requer informações referente as respostas do requerimento nº 215/2014
                     Senhor Presidente,

                     Senhores Vereadores,
                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
       1 – Segundo resposta nº 2, qual o valor pago em 2013 às empresas citadas? Descrever os valores, por empresa.
                     2 - Outras informações que julgarem necessárias.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de março de 2014.
Giovanni Bonfim

-Vereador-